
 

 

UCHWAŁA NR XVII/100/12 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXIII/103/04 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz  

z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radziechowach-Wieprzu 

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2, pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późn. zm.).  

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. W Części III § 10 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziechowach-Wieprzu dodaje 

się pkt 6 w brzmieniu:  

„Punkt konsultacyjny ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radziechowach-Wieprzu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Radziechowy - Wieprz  

 

 

Marian Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2012 r.

Poz. 2054


		2012-05-16T11:20:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




